Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO PRELIMINAR DORESULTADO PRELIMINAR DO
EDITAL Nº 5/2025EDITAL Nº 5/2025

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -  CAMPUS BARRA
DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº 738, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20/04/2021, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

II - Divulgar o Resultado Preliminar das candidatas inscritas para o Curso de Assistente Administra9vo do Edital 5/2025 -
FIC - Mulheres Mil, conforme  abaixo:

Assistente AdministrativoAssistente Administrativo

Classificação Candidato(a) Situação

1 Eva Pereira dos Santos Aprovada

2 Maria de Fátima Figueiredo Santos Aprovada

3 Antônia Izeneide Pereira Lima Aprovada

4 Hanna Barbara Rodrigues Feitosa Aprovada

5 Alice Bianca de Abreu Torres Aprovada

6 Tamires Pereira da Silva Aprovada

7 Daniela de Oliveira Scherette Aprovada

8 Anna Gabriella Jerônimo Gomes Aprovada

9 Kassiane Santos Freitas Aprovada

10 Cintia Gomes da Silva Rodrigues Aprovada

11 Emily Sales Val Aprovada

12 Giselly Dias da Costa Brito Aprovada

13 Nayra Cristina Brito Rodrigues Aprovada

14 Alessandra C de Oliveira Aprovada

15 Ana Clara Ananias Moura Aprovada

16 Camille Gabriela da Silva Aprovada

17 Geicielma Sousa Veras Aprovada

18 Rosanha da Silva Carvalho Aprovada

19 Ediclercia Bezerra da Silva Aprovada

20 Taís Lopes de Holanda Aprovada

21 Sherly Cristina Alves Aprovada

22 Bruna Rodrigues Milhomem Aprovada

23 Lucia Regina de Sousa Silva Aprovada

24 Manoela Freire de Andrade Aprovada

25 Ana Clara Sousa Barbosa Aprovada

26 Beatriz Carvalho Gomes Aprovada

27 Iasmyn Dy Jully Barbosa Silva Aprovada

28 Marta Fernandes da Silva Aprovada

29 Alexsandra Alves de Oliveira Aprovada

30 Bruna Alves de Andrade Aprovada

31 Allanny Rosa Vilela Aprovada

32 Maria Aparecida de Oliveira Aprovada

33 Rosiane Alves Miranda Aprovada

34 Rhayssa Nascimento Ayres Aprovada

35 Euzeni Ataides Nunes Aprovada

36 Emanuelli Vitória fogaça dos Santos Classificada

37 Jessica Kalena Araujo alves Classificada

38 Jaysla Rossany Moreira de sousa Classificada

39 Isabela Caroline Macedo Souza Classificada

40 Ana Livia de Souza Nunes Classificada

41 Kemily Gabriele Silva Classificada

42 Gilsany Alves da Silva Classificada

43 Fabricia Alves de Lima Classificada

44 Eshilley Sousa Araujo Classificada

45 Wkessya de Abreu Garcez Classificada

46
Maikevelyn Francisca de Moraes
Santos

Classificada

47 Marinete Araujo Dourado Oliveira Classificada

48 Orlandina Marai de Araujo Pereira Classificada

49 Vanessa Cristina Antiquera Paes Classificada

50 Elzinei Alves da Silva Classificada

51 Elaine Alves Tavares Classificada

52 Eugênia Pewa 'Adzu Tsi' Omowe Classificada

53 Diana Petsiwe Mowari Classificada

IIII - O recurso do Resultado Preliminar deve ser enviado para análise da Comissão Responsável até às  12h de
27/03/2025. O candidato deverá preencher o Anexo I do Edital 05/2025 e encaminhar para o e-mail:
anelise.rondon@ifmt.edu.br com assunto Recurso.

Barra do Garças-MT, 26 de março de 2025.

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-GeralDiretora-Geral

IFMT - Campus Barra do Garças
Portaria n° 738, de 19/04/2021

Anelise Rondon de Campos
Coordenadora Adjunta do Programa Mulheres Mil Ciclo 03 do IFMT Campus Barra do GarçasCoordenadora Adjunta do Programa Mulheres Mil Ciclo 03 do IFMT Campus Barra do Garças

Portaria nº 110, de 01 de outubro de 2024

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 5/2025
	Documento assinado eletronicamente por: